UBND QUẬN PHÚ NHUẬN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Nhuận, ngày     tháng     năm 2025

V/v Thông báo lịch kiểm tra theo

Quyết định số 12/QĐ-GDĐT ngày

17/02/2025

 Kính gửi:  Hiệu trưởng các đơn vị tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-GDĐT ngày 17 tháng 02 năm 2025 của

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận Phú Nhuận về việc thành lập đoàn

kiểm tra công tác xây dựng trường học an toàn, phòng chống tai nạn thương

tích năm học 2024-2025.

           Căn cứ nội dung kiểm tra và nhân sự thực tế, Phòng Giáo dục và Đào

tạo tổ chức kiểm tra 12 đơn vị theo lịch sau:

Số tt Đơn vị Ngày kiểm tra

1 Trường Chí Linh 8g - Sáng 07/3/2025

2 Trường Phạm Ngọc Thạch 9g30 - Sáng 07/3/2025

3 Trường Cao Bá Quát 14g - Chiều 07/3/2025

4 Trường Hồ Văn Huê 14g - Chiều 10/3/2025

5 Trường Cổ Loa 8g - Sáng 11/3/2025

6 Trường Sông Lô 9g30 - Sáng 11/3/2025

7 Trường Đông Ba 14g - Chiều 11/3/2025

8 Trường Lê Đình Chinh 8g - Sáng 13/3/2025

9 Trường Nguyễn Đình Chính 9g30 - Sáng 13/3/2025

10 Trường Trung Nhất 14g - Chiều 13/3/2025

11 Trường Vạn Tường 8g - Sáng 14/3/2025

12 Trường Đặng Văn Ngữ 9g30 - Sáng 14/3/2025

* Lưu ý: Lịch kiểm tra có thể điều chỉnh theo tình hình thực tế của tổ công

tác và sẽ được thông báo đến các đơn vị.

2

Thành phần kiểm tra:

Trường tiểu học: bà Lê Thị Bảo Khánh, bà Nguyễn Ngọc Diệu Hiền, bà

Nguyễn Thị Kim Quy, bà Nguyễn Thị Thanh Huyền.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các đơn vị quan tâm phối

hợp để công tác kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TiH (Khánh).

TRƯỞNG ĐOÀN

Lê Mộng Điệp

Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Phú Nhuận

		2025-02-25T15:58:27+0700

		2025-02-25T16:37:28+0700

		2025-02-25T16:45:13+0700

		2025-02-25T16:45:13+0700

		2025-02-25T16:45:13+0700

		2025-02-25T16:45:13+0700